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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve Bilecik Belediyesi 

işbirliğinde “Kuruluşun 100. yılında Bilecik İş Dünyası” 

ödül töreni programı, Bilecik Belediyesi Kültür ve Kongre 

Merkezinde gerçekleştirildi.



Odamız üyesi Açı Koleji, 2022-2023 eğitim-öğretim yılında, 

Ana Okulu-İlkokul ve Ortaokul düzeyi öğrencilerin 

eğitimleri için hizmet verecek, yeni okul Binasının açılışına 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin katılarak, okul 

yöneticilerine, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.



Akgün Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Osmaneli ilçemizde yeni 

üretim tesisinin temel atma töreni; Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanımız Fatih Dönmez, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa 

Varank, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız Hasan Büyükdede, 

Valimiz Dr. Kemal Kızılkaya, Bilecik Milletvekilimiz Selim Yağcı, 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

Keskin ve il Protokolümüzün katılımlarıyla gerçekleştirildi.



Ayde Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Osmaneli Organize Sanayi 

Bölgesinde bulunan tesislerine ek yatırımlarından olan Güneş Enerjisi Paneli 

üretim tesisinin temel atma töreni; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız 

Fatih Dönmez, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcımız Hasan Büyükdede, Bilecik Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanımız Şükrü Keskin ve il Protokolümüzün katılımlarıyla 

gerçekleştirildi.



Elginkan Topluluğu Serel Seramik A.Ş.’nin Söğüt Organize Sanayi 

Bölgesinde gerçekleştireceği 700 bin metrekare açık alanda yer alacak 

Vitrifiye ve Yer-Duvar Karo Seramik Üretim tesisi, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanımız Fatih Dönmez, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız Hasan Büyükdede’nin katılımlarıyla 

gerçekleşti.  Açılış programında Oda Başkanımız Şükrü Keskin yeraldı.



35. Ahilik haftası kutlamaları Bilecik Ticaret İl 

Müdürlüğü öncüğünde, Esnaf ve Sanatkarlar ile 

Meslek kuruluşlarının temsilcilerinin katılımları ile 

başladı. 



Bilecik Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü öncülüğünde 

Şeyh Edebali Türbesi’nde kutlanan “AHİLİK 

HAFTASI” etkinliklerine Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü keskin katıldı.



Bursa-Eskişehir-Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA), Eylül Ayı 

Yönetim Kurulu Toplantısı, Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız'ın 

Başkanlığında Bursa’da düzenlendi.

BEBKA Ajans Binasında gerçekleşen toplantıya, Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin katılım 

sağladı.



35. AHİLİK HAFTASI'' kutlama etkinliklerinin son 

gününde ebediyete intikal eden Esnaf ve Sanatkarlarımızın 

ruhuna Orhangazi Camiinde Mevlid-i Şerif okunarak 

dualar edildi. Mevlid-i Şerif okunmasının ardından Bilecik 

Ticaret ve Sanayi Odası ile Bozüyük Ticaret ve Sanayi 

Odası tarafından vatandaşlarımıza ahi pilavı ikram edildi.
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